

# Xarici İşlər Nazirliyində bir sıra görüşlər olub



Prezident İlham Əliyev və İordaniya Kralı II Abdullah arasında dostluq münasibətlərinin yüksək səviyyədə olması nəticəsində Azərbaycan ilə İordaniya arasında sıx tərəfdaşlıq münasibətləri formalaşmışdır. Son illər əlaqələrimiz daha da möhkəmlənərək bir çox sahələri əhatə edib. Kral II Abdullah Azərbaycan və İordaniya arasında nəinki Qoşulmama Hərəkatı, həmçinin ikitərəfli müstəvidə mövcud münasibətləri yüksək qiymətləndirir.

Bu barədə Bakıda keçirilən Qoşulmama Hərəkatına üzv ölkələrin dövlət və hökumət başçılarından XVIII Zirvə Toplantısında iştirak edən İordaniya Haşimilər Krallığının Xarici İşlər naziri Ayman Safadi bildirdi.

“İordaniya Kralı II Abdullahın adından Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin ildönümü münasibətilə xalqınızı təbrik edirəm. Prezident İlham Əliyevin bugünkü tədbirdəki çıxışında dedi ki, Azərbaycanın əldə etdiyi nailiyyətlər ölkənizin uğurlu inkişaf yolunda olduğunu göstərir. İnanırıq ki, Prezidentimizin müdrik siyasəti nəticəsində ölkənizin Qoşulmama Hərəkatına sədrliyi müddətində təşkilat beynəlxalq sülhün möhkəmləndirilməsi və ümumi məqsədlərə çatmaq istiqamətində yeni irəliləyişə nail olacaq. İordaniya Krallığı olaraq biz də təşkilatın bu nəticəyə çatması istiqamətində Azərbaycanla əməkdaşlıq etməyə hazırıq”, - deyərək nazir əlavə edib.



Azərbaycanın Xarici İşlər naziri Elmar Məmmədov Bakıda keçirilən Qoşulmama Hərəkatının XVIII Zirvə Görüşü çərçivəsində Küveyt Dövlətinin Baş Nazirinin müavini, Xarici İşlər naziri Sabah Xalid Al Hamad Al Sabah ilə görüşüb.

XIN-in mətbuat xidmətindən bildirlər ki, nazirlər iki ölkə arasında mövcud olan əməkdaşlıq münasibətləri və ikitərəfli əlaqələrin genişləndirilməsi perspektivləri barəsində fikir

mübadiləsi aparıblar. Azərbaycanı Qoşulmama Hərəkatına sədrliyi münasibətilə təbrik edən Sabah Xalid Al Hamad Al Sabah XVIII Zirvə Görüşünün yüksək səviyyədə təşkil olunduğunu diqqətə çatdırıb.

Görüş zamanı ikitərəfli siyasi münasibətlərin cari vəziyyətini yüksək qiymətləndirilib və Azərbaycan Respublikası Hökuməti və Küveyt Dövləti Hökuməti arasında Əməkdaşlıq üçün Birgə Komissiyanın növbəti iclasının tezliklə keçirilməsinin zəruriliyi vurğulanıb.

Tərəflər, həmçinin qarşılıqlı maraq doğuran digər regional məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparıblar.



Azərbaycanın Xarici İşlər naziri Elmar Məmmədov Bakıda keçirilən Qoşulmama Hərəkatının XVIII Zirvə Görüşü çərçivəsində Sinqapurun Müdafiə və Xarici İşlər üzrə Baş dövlət katibi Mohamad Maliki Bin Osman ilə görüşüb.

Nazirliyin mətbuat xidmətindən bildirlər ki, görüşdə həmsöhbətlər iki ölkə arasında mövcud olan siyasi və iqtisadi əməkdaşlıq münasibətlərinin qarşılıqlı faydalı şəkildə inkişaf etdiyindən məmnunluq ifadə ediblər. Azərbaycan ilə Sinqapur arasında diplomatik münasibətlərin qurulmasının 25 illiyinə toxunan tərəflər, qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığın açdığı bütün imkanlardan daha səmərəli şəkildə istifadə edilməsi üçün beynəlxalq təşkilatlar və forumlar çərçivəsində əməkdaşlığın genişləndirilməsinin vacibliyini qeyd ediblər.

Sinqapurla Azərbaycan arasında ikitərəfli iqtisadi-ticarəti əməkdaşlığın müsbət məcrada inkişaf etdiyini qeyd edən Dövlət katibi, Sinqapur və Azərbaycan şirkətləri arasında sıx əməkdaşlıq münasibətlərinin mövcud olmasını məmnunluqla dilə gətirib və ölkələr arasında mövcud olan perspektivlərdən faydalanmanın, bu xüsusda İKT və s. sahələrdə təcrübələ-



rin bölüşdürülməsinin əhəmiyyətini vurğulayıb.

Öz növbəsində nazir Elmar Məmmədov Sinqapurun Azərbaycan üçün əsas tərəfdaşlardan olduğunu məmnuniyyətlə qeyd edib, ikitərəfli əməkdaşlığa əlavə təkan verilməsi üçün müqavilə-hüquq bazasının daha da inkişaf etdirilməsinin vacibliyini bildirdi.

Sonra Sinqapur rəsmisi Azərbaycanın QH-də sədrliyinin uğurlu olacağına və ölkələrimiz arasında ikitərəfli əlaqələrin daha da inkişaf edəcəyinə dair əminliyini ifadə edib.

Tərəflər, həmçinin qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparıblar.



Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər naziri Elmar Məmmədov Bakıda keçirilən Qoşulmama Hərəkatının XVIII Zirvə Görüşü çərçivəsində Misir Ərəb Respublikasının Xarici İşlər naziri Sameh Şükri ilə görüşüb.

Nazirliyin mətbuat xidmətindən bildirlər ki, görüşdə Azərbaycan və Misir arasında uğurlu əməkdaşlığın həyata keçirildiyi bildirilib, əlaqələrin perspektivləri ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

Nazir Sameh Şükri Qoşulmama Hərəkatının XVIII Zirvə Görüşünün mükəmməl səviyyədə təşkilinə və qonaqpərvərliyə görə Azərbaycan tərəfinə minnətdarlığını ifadə edib.

Elmar Məmmədov iki ölkə arasında mövcud olan əməkdaşlıq münasibətlərinin cari vəziyyətindən məmnunluğunu ifadə edib, enerji sahəsində əməkdaşlığı xüsusi vurğulayıb. Həmçinin turizm sahəsində əməkdaşlığın daha da genişləndirilməsi perspektivlərindən bəhs olunub.

Tərəflər iki ölkə arasında müqavilə-hüquq bazasının daha da inkişaf etdirilməsinin vacibliyini qeyd ediblər.

Görüşdə, həmçinin qarşılıqlı maraq doğuran digər regional məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.



Azərbaycanın Xarici İşlər naziri Elmar Məmmədov Bakıda keçirilən Qoşulmama Hərəkatının XVIII Zirvə Görüşü çərçivəsində İordaniya Haşimilər Krallığının Xarici İşlər və Diaspor naziri Ayman Safadi ilə görüşüb.

Nazirliyin mətbuat xidmətindən bildirlər ki, görüşdə iki ölkə arasında əməkdaşlığın müxtəlif sahələrdə inkişafından məmnunluq ifadə edilib.

A.Safadi Qoşulmama Hərəkatının Nazirlər Konfransının yüksək səviyyədə təşkilinə görə Azərbaycan hökumətinə təşəkkür edib.

Görüşdə Yaxın Şərqi bölgəsində cərəyan edən proseslər ətrafında şəkildə müzakirə olunub.

Tərəflər, həmçinin Qoşulmama Hərəkatı və digər beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində uğurlu əməkdaşlığın davam etdirilməsinin vacibliyini qeyd ediblər.



Azərbaycanın mötəbər beynəlxalq təşkilat olan Qoşulmama Hərəkatına evsahibliyi etməsi bizi çox qürurlandırır. Bu çox gözəl təşəbbüsdür.

Bu fikirləri müsahibəsində Banqladeş Jurnalistlər Birliyinin baş katibi Əbdül Məcid bildirdi.

O qeyd edib ki, Qoşulmama Hərəkatı dünyada sülhün güclənməsində mühüm rol oynayan təşkilatdır. Banqladeş də bu təşkilatın üzvü olan bir ölkə kimi təcavüzə qarşı çıxır və sülhü dəstəkləyir. “Ümid edirəm ki, buradakı plenar iclaslarda aparılan müzakirələr nəticəsində yer üzündə sülhü bərqərar etmək naminə mühüm addımlar atılacaq”, - deyərək Əbdül Məcid vurğulayıb.

Azərbaycana ilk dəfə səfər etdiyi deyən Banqladeş Jurnalistlər Birliyinin baş katibi Bakının çox gözəl, cazibədar və müasir şəhər olduğunu bildirdi.

AZƏRTAC